## JDC公認 公認番号 (202342A)

## 栃木ダンスフェスティバル

## 当該競技会は、無観客競技会です。

- (日時) 2023年 6月4日(日)
- (場所) 栃木市総合体育館 (〒328-0123 栃木県栃木市川原田町760 Tat 0282-23-2523)

東部日光線 「新栃木駅」/JR両毛線「栃木駅」よりバス「運動公園入口」下車。車:東北栃木ICより車で5分

- (公認) 公益社団法人 日本ダンス議会(IDC)
- (主催) 公益社団法人 日本ダンス議会(IDC)東部総局
- (主管) 公益社団法人 日本ダンス議会(JDC)東部総局栃木県支局

(競技内容)

アマチュア部門							
区分	略称	昇級	競技名	種目	フィガー	服装	出場資格
1	AAB	有	JDC/A級ボールルーム・ダンス競技会	W.T.(Vw).F.Q		正装	A級以下の選手
2	AAL	有	JDC/A級ラテン・ダンス競技会	C.S.R.P.(J)	自由	自由	加灰の「の医」
3a	ABB	有	JDC/B級ボールルーム・ダンス競技会	W.T.F.Q	自由	正装	B級以下の選手
4a	ABL	有	JDC/B級ラテン・ダンス競技会	C.S.R.P	自由	自由	B級以上の選子
5	ACB	有	JDC/C級ボールルーム・ダンス競技会	W.T.F	自由	正装	C級以下の選手
6	ACL	有	JDC/C級ラテン・ダンス競技会	C.S.R	自由	自由	し板以上の選手
7	ADB	有	JDC/D級ボールルーム・ダンス競技会	T.F	自由	正装	D級以下の選手
8	ADL	有	JDC/D級ラテン・ダンス競技会	S.R	自由	自由	り放以上の選子
9	ANB	有	JDC/N級ボールルーム・ダンス競技会	W.T	自由	正装又は平服	A級~D級の選手を除く
10	ANL	有	JDC/N級ラテン・ダンス競技会	C.R	自由	自由	加及・B板の選手を係く
11	SAB	有	シニアA級ボールルーム・ダンス競技会	W.T.F.(Q)	自由	正装	リーダー60歳以上・一般級及びシニア級
12	SAL	有	シニアA級ラテン・ダンス競技会	C.S.R.(P)	自由	自由	のA級以下の選手※注1
13	SBB	有	シニアB級ボールルーム・ダンス競技会	W.T.F	自由	正装	リーダー60歳以上・一般級及びシニア級
14	SBL	有	シニアB級ラテン・ダンス競技会	C.S.R	自由	自由	のB級以下の選手※注1
15	SCB	有	シニアC級ボールルーム・ダンス競技会	W.T.(F)	自由	正装	リーダー60歳以上・一般級及びシニア級
16	SCL	有	シニアC級ラテン・ダンス競技会	C.S.(R)	自由	自由	のC級以下の選手※注1
17	SDB	有	シニアDN級ボールルーム・ダンス競技会	W.T	自由	正装又は平服	リーダー60歳以上・一般級及びシニア級
18	SDL	有	シニアDN級ラテン・ダンス競技会	C.R	自由	自由	のD級以下の選手※注2

## ※Vwのフィガーはリバイズドテクニックの範囲に限ります。

- ※種目欄の内、( )の種目は準決勝から入ります。
- ※一般級のB級・C級競技会において、エントリー多数の場合は主催者の判断により、予選を1種目減にて実施することがあります。 減ずる種目は当日発表します。
- ※日本ダンス議会では、出場受付ならびに大会成績等をホームページ上に発表します。また日本ダンス議会主催競技会等の 案内を送らせていただいております。以上了解のうえでの出場申込をお願いいたします。
- ※大会後の動画、静止画の使用について主催者に対し使用を許諾する。
- ※静止画についてはSNSへ投稿許可する。主催者以外の方の撮影した動画については各種権利の関係上厳禁とする。
- ※学割:対象をリーダー、パートナー共に25歳以下の学生とし、学生証の提示をお願い致します。
- ※大会中に発生した事故の応急処置は致しますが、自己管理の徹底をお願い致します。
- ※注1)区分11~16はJDCの一般級を所持していない選手は出場不可 但し同日開催のシニアDN級に出場した場合は出場可能
- ※注2)区分17·区分18はJDC一般級を所持していない選手が出場した場合、その出場を以ってシニアD級を付与となります。
- (出場条件) 出場申込をされますと自動的にJDCアマチュア選手登録もさせて頂きます。 2023年度登録料は無料です。 全競技団体のクラスを移行して出場いただけます (新規時)。重複出場可
- (審査員)プロフェッショナル審査員による複数審査。
- (表 彰) アマチュアの1位~6位入賞の選手には賞状、1位から3位の入賞者にはメダルを授与 ただし、出場組数がが5組以下の場合は優勝者のみメダルを授与

(採点管理) JDC採点管理による。

(エントリー料) ○ アマ部門 区分1~18 6,000円(2区分目から4,000円) (学割:1区分目のみ 2,000円割引) 出場申込と同時に下記口座にお振り込み下さい。振り込みの確認をもって手続き完了といたします。

郵便振替口座記号番号 00140-4-630992

加入者名 (公社)日本ダンス議会

※銀行から振り込みの場合

ゆうちょ銀行 店名:○一九 当座 630992 (開催日を明記)

出場申込を取り消される場合は5月28日(日)までにファックス、メールにてお願い致します。 それ以降のキャンセルにつきましては、 キャンセル料をお支払いいただきます。

- (申込方法) 下記①~④のいずれかの方法で申込み下さい。(新規の場合は②)
  - ① J D C東部総局ホームページのWebエントリーをご利用いただけます。
  - ② JDC東部総局ホームページの日程欄に出場申込書が添付されています。
    - 必要事項を記入し返信用封筒(住所、氏名を明記し84円切手を貼付)を同封して下記大会事務局へ送付ください。
  - ③専用の出場申込往復はがきに必要事項を記入し下記大会事務局へ送付ください。
  - ④ J D C 東部総局所属会員の教室へ申込内容を伝え、教室から一括で申込み。
  - \* 専用往復はがきは J D C 東部総局所属会員の教室又は、競技会選手受付にて入手できます。

(問合せ先) JDC東部総局事務局 〒104-0032 東京都中央区八丁堀2-22-6 高野ビル4階 TEL 03-3297-2106 (月~金10:30~17:30) FAX 03-3297-2107 (24時間)

(申込締切) 2023年5月14日(日) 当日消印有効

注 意 事 項 受付にて検温を実施いたします。37.5度以上の方は出場並びに入場をご遠慮いただきます。

マスク着用については、個人の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねます。

役員はマスク着用の上、皆様にご対応いたします。

緊急事態宣言等の実施が合った場合は競技会開催を中止する場合があります。